
Приложение №1 к Положению 

о порядке проведения запроса предложений № 1 от 06.06.2018г. 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ 

 

Организатор конкурентной продажи имущества путем проведения запроса 

предложений ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет» извещает о проведении 

продажи следующего имущества, которым оно вправе распоряжаться самостоятельно в 

соответствии со ст. 298 ГК РФ: 

 

№ 

п/п 

Номе

р лота 

Наименовани

е объекта 

Характеристики 

объекта 

Техническое 

состояние 

Начальная 

цена без 

НДС, руб. 

Начальная 

цена с 

НДС, руб. 

1 1 
Автомобиль, 

марка ГАЗ 

2752  

идентификационны

й номер (VIN) ХТН 

27520010036611; 

наименование (тип 

ТС): грузовой 

фургон 

государственные 

номерные знаки:  М 

745 АУ 24; 

год выпуска 2001 г; 

номер шасси: 

27520010036611; 

модель, номер 

двигателя: 40630С-

13060731 

номер кузова; 

27520010039894 

технический 

паспорт 24 ОН № 

207296 от 

04.03.2016 г. 

 

Указано в акте 

 технического 

осмотра 

(приложение к 

Извещению) 

38000,00 44840,00 

Запрос предложений проводится в соответствии с настоящим извещением, а также 

Положением о порядке проведении запроса предложений № 1 от 06.06.2018г. Условия, 

изложенные в указанных документах, являются обязательными для исполнения при 

подаче заявки на участие в запросе предложений. 

Место (нахождения) передачи имущества – г. Красноярск, пер. Вузовский, 5А 

(территория гаража). Осмотр имущества визуально осуществляется 27.08.2018г с 14.00 до 

17.00 по месту нахождения имущества. Указанное имущество принадлежит продавцу на 

праве оперативного управления, не является объектом спора, под арестом не находится, 

обременений не имеет. 

Внесение задатка участниками процедуры продажи не предусмотрено. 

Заявки на участие в продаже  принимаются организатором по рабочим дням с «23» 

августа 2018 года по с «28» августа 2018 (включительно) с 09:00 до 16:00 часов (время 

местное) по адресу: 660041, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, проспект 

Свободный, д. 79, корпус 5 (здание библиотеки) каб. 6-02, тел.291 28 57. Контактное лицо 

Алисевич Ольга Викторовна. 

Дата признания претендентов участниками продажи и вскрытие конвертов – «29» 

августа 2018 года в 14-00 по адресу: г. Красноярск, проспект Свободный, д. 79, 660041, 

Россия, Красноярский край, г. Красноярск, проспект Свободный, д. 79, корпус 5 (здание 

библиотеки) каб. 6-02.  



Дата и время и подведения итогов продажи имущества – «29» августа 2018 года в 

14-00 по адресу: г. Красноярск, проспект Свободный, д. 79, 660041, Россия, Красноярский 

край, г. Красноярск, проспект Свободный, д. 79, корпус 5 (здание библиотеки) каб. 6-02.   

Оплата стоимости Объекта продажи производится Покупателем 

полностью/частями в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня подписания договора 

купли-продажи. 

Все вопросы, касающиеся продажи имущества, не нашедшие отражения в 

настоящем информационном сообщении, регулируются законодательством Российской 

Федерации и Положением. 

 

23.08.2018 

 

 




